第６号様式（第９条関係）

鎌ケ谷市多文化共生推進事業補助金交付申請書

年　　月　　日

鎌ケ谷市長　　　　　　　様

申請者　所在地
団体名
代表者

　鎌ケ谷市多文化共生推進事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり多文化共生推進事業補助金の交付を申請します。

記

	１　事業名

	２　要望額
	　　　　　　　　　　　　　円

	３　事業計画の概要
	別紙事業計画書のとおり

	４　予算の概要
	別紙事業収支予算書のとおり

	５　事業の着手・完了予定年月日
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	６　添付書類
	（１）　申請団体調書
（２）　定款、規約、会則等及び会員名簿
（３）　予算書
（４）　決算書
（５）　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]